Zimowe Mistrzostwa Wojewddztwa Lubuskiego
Gorzéw WIkp., 19-12-2015

Konkurencja 25
2015-12-19-13:30

Kobiet, 200m grzbietowy

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

1 SIENKIEWICZ, Martyna

2 tUCZAK, Dominika

3 BILSKA, Aleksandra

4 KOWALSKA, Julia

5 PRUSINOWSKA, Klaudyna
6 GRZESZAK, Wiktoria

7 FABIAN, Wiktoria

8 AJTNER, Sonia

Seria2z2

2 BIALOGLOWA, Aleksandra
3 GRZEGOLEC, Weronika

4 BURZYNSKA, Martyna

5 KORYCKA, Zuzanna

6 SUKIENNICKA, Dominika

Rok ur.

02
01
00
00
01
01
02

05
02
03
02
02

Korner Z.Géra
Korner Z.Goéra
Korner Z.Goéra
Korner Z.Goéra
Stilon Gorzéw
Stowianka Gorzow
Stowianka Gorzow
MKP Wagrowiec

Korner Z.Géra

Stowianka Gorzéw
Stowianka Gorzéw
Stowianka Gorzéw
Stowianka Gorzow

2:38.89
2:35.24
2:32.13
2:26.69
2:30.20
2:35.00
2:38.00
2:42.92

3:10.00
2:48.50
2:45.50
2:46.30
2:53.50

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to MKP Stowianka Gorzéw WIkp.
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